
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A,
příspěvková organizace,

Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

Objednávka číslo: Ob! lfu l Oa /4
Datum vyhotovení: / |, /-í , ló,L4
Termín plnénil .92, h , ,1r,(4

Odběratel:

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
69t 4I Břeclav

lčoi 63434474

Bankovní spojení:

Mgr. lvana Hemalová

ředitelka školy

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uvedte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

Euphorbia.CZ s.r.o.

Hlavní 567l9O

691 41, Břeclav, Poštorná

lČo: o4318854

Ba nkovní spoje ní

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum: ,/}, 4, //.14

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6/2020lPO, článku 4, odst,2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme dle nabídky
č. NAV11959l2O2l - Rozšíření Eset Secure Office Plus, 3 Roky - 70 licencí v smluvní ceně 50 807,90

Kč celkem.

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 3]- A, 691 4]. Břeclav. tČo: azqzqqlq.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou

ad resu: 

Celková cena plnění: 50 807,90 Kč

Razítko a podpis:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A,
příspěvková organizace,

Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

Objednávka číslo: Ob! lfu l Oa /4
Datum vyhotovení: / |, /-í , ló,L4
Termín plnénil .92, h , ,1r,(4

Odběratel:

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
69t 4I Břeclav

lčoi 63434474

Bankovní spojení:

Mgr. lvana Hemalová

ředitelka školy

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uvedte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

Euphorbia.CZ s.r.o.

Hlavní 567l9O

691 41, Břeclav, Poštorná

lČo: o4318854

Ba nkovní spoje ní

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum: ,/}, 4, //.14

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6/2020lPO, článku 4, odst,2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme dle nabídky
č. NAV11959l2O2l - Rozšíření Eset Secure Office Plus, 3 Roky - 70 licencí v smluvní ceně 50 807,90

Kč celkem.

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 3]- A, 691 4]. Břeclav. tČo: azqzqqlq.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou

ad resu: 

Celková cena plnění: 50 807,90 Kč

Razítko a podpis:

Zékladm’ §kola BFeclav, Na Valtické 31 A,
ph’spévkové organizace,
Na Valtické 31 A

691 41 BFecIav

OBJ EDNAVKA
» 1/ a / , ZFakturu za§lete prosim na e-mail Objednévka él'slo: WNW/x / fl" // /

a uved’te Eislo na§i objedna'vky. Datum vyhotoveni: ,1 9. 4/: J04 '7
Splatnost faktury bude 14 dnfi od doruéeni Termin plnénf: 177, H, fflffl

Dodavatel: Odbératel:

Euphorbia.CZ s.r.o. Zékladm’ ékola BFeclav, Na Valtické 31 A,
Hlavni 567/90 pfispévkové organizace
691 41 BFeclav, Poétorné Na Valtické 31 A

691 41 BFecIav

Iéo: 04318854 Iéo: 63434474

Bankovm’spojem’: Bankovm’spojem’:

PFedmét objedna’vky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFeclavi é. 6/2020/PO, élénku 4, odst. 2, pl’sm. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévéni veFejnVch zakézek malého rozsahu, u Vés objednéva’me dle nabidky
E. NAV11959/2021 — Roz§ifeni Eset Secure Office Plus, 3 Roky — 70 licenci v smluvm’ cené 50 807,90
Ké celkem.

Fakturu vystavte na objednatele Zékladm’ §kola BFeclav, Na Valtické 31 A, pFI’spévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeclav. 160: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu ékoly nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu:

Celkova’ cena plném’: 50 807,90 Kc":

Dékujeme za vI’zenI’ objednévky.
Mgr. Ivana Hemalova’

Feditelka §ko|y
Prohlééeni dodavatele:

Prohla§ujeme, ie objednévku akceptujeme.
Datum: H, In “(f/4

, - .RaZItko a pOdplS.




